

Murermester Marcus ApS

Kalrsbergvej 75, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 20 52 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Marcus Kiriakos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Muremester Marcus ApS Kalrsbergvej 75 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 20 52 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcus Kiriakos
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.988 kr. mod 491.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.386 kr. mod 21.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	567.988	491.966
1 Personaleomkostninger	-554.358	-462.803
Resultat før finansielle poster	13.630	29.163
Øvrige finansielle omkostninger	-2.196	-301
Resultat før skat	11.434	28.862
Skat af årets resultat	-4.048	-7.260
Årets resultat	7.386	21.602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.386	21.602
Disponeret i alt	7.386	21.602

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	82.225
Tilgodehavender i alt	0	82.225
Likvide beholdninger	232.081	162.873
Omsætningsaktiver i alt	232.081	245.098
Aktiver i alt	232.081	245.098
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	39.423	32.037
Egenkapital i alt	89.423	82.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.350	14.350
Selskabsskat	4.048	7.260
Anden gæld	124.260	141.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.658	163.061
Gældsforpligtelser i alt	142.658	163.061
Passiver i alt	232.081	245.098

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.435	60.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.602	21.602
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	32.037	82.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.386	7.386
	50.000	39.423	89.423

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.154	451.104
Pensioner	13.388	7.155
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>4.544</u>
	<u>554.358</u>	<u>462.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
